
ফোর্স গোল্ডের সাথে উঁচুতে উড়ুন।
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ফোর্স গোল্ডে
স্বাগতম।



FORCE GOLD হল একটি দূরদর্শী ডিজিটাল প্ল্যাটফর্ম যা প্রযুক্তি-চালিত
সিস্টেমের মাধ্যমে স্মার্ট এবং টেকসই উপার্জনের সুযোগ তৈরিতে নিবেদিত।
আমরা একটি স্বচ্ছ এবং কাঠামোগত বাস্তুতন্ত্র তৈরিতে প্রতিশ্রুতিবদ্ধ যা
ব্যক্তিগত বৃদ্ধি, সম্প্রদায় গঠন এবং আর্থিক ক্ষমতায়নকে সমর্থন করে।
আমাদের অনন্য আয়ের মডেল এবং পুরষ্কার কাঠামো লক্ষ্য-ভিত্তিক এবং
দৃষ্টি-চালিত ব্যক্তিদের উপকারের জন্য ডিজাইন করা হয়েছে। FORCE
GOLD-এ, আমরা উদ্ভাবন, সরলতা এবং দীর্ঘমেয়াদী সাফল্যে বিশ্বাস করি।
আমরা একটি সহায়ক নেটওয়ার্ক  এবং পদ্ধতিগত পদ্ধতির মাধ্যমে লোকেদের
তাদের সম্ভাবনা উন্মোচন করতে এবং আর্থিক মাইলফলক অর্জনে সহায়তা
করার লক্ষ্য রাখি।

www.forcegold.io
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আমাদের সূচক তহবিল বিশ্বাসের সাথে
পরিচালনা করাকর্মক্ষমতা

সহজ এবং সরলতা
পছন্দের প্যারালাইসিস:
পছন্দের খরচ, নমনীয়তা

এবং পরামর্শের
প্রয়োজনীয়তা যোগ করে।

XPO সকল ধরণের
বিনিয়োগকারীদের জন্য এই

জটিলতা দূর করে।

ধারণার শক্তি 
আমি আমাদের ক্লায়েন্টদের
এবং তাদের জন্য সেরা

ফলাফল তৈরি করার জন্য
বিভিন্ন চিন্তাভাবনা এবং
ধারণাগুলি খুঁজে বের করি
এবং আলিঙ্গন করি। 

সূচক তহবিল তাদের
প্রতিষ্ঠার পর থেকে
ধারাবাহিকভাবে গড়
পরিচালিত তহবিলকে
পরাজিত করেছে।

বুদ্ধি ব্যবস্থাপনা বিভিন্ন চাহিদা।

এই কারণেই আমরা ১.৩ ট্রিলিয়ন
ডলারের সম্পদ পরিচালনা করতে
পারব বলে বিশ্বাস করি, যা

আমাদের ক্লায়েন্টদেরকে আকারের
অংশীদারের সাথে কাজ করার
আত্মবিশ্বাস দেয়। স্কেল এবং

স্থিতিশীলতা।
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FORCE GOLD একটি সমন্বিত সূচক-ভিত্তিক সম্পদ প্রদানের মাধ্যমে সমগ্র ফরেক্স, CFD এবং
ক্রিপ্টো বাজারের কর্মক্ষমতা ট্র্যাক করার একটি স্মার্ট এবং সরলীকৃ ত উপায় প্রদান করে।

ঐতিহ্যবাহী বিনিয়োগ পদ্ধতির বিপরীতে, যেখানে বিনিয়োগকারীদের হাজার হাজার ট্রেডিং স্ক্রিপ্ট
থেকে নির্বাচন করার বিশাল কাজের মুখোমুখি হতে হয়, FORCE GOLD এই জটিলতা দূর করে।

মুদ্রা জোড়া গ্লোবাল স্টক ধাতু শক্তি ক্রিপ্টো মুদ্রা এনএফটি



মাত্র ১০ ডলার দিয়ে
যোগদান করুন

www.forcegold.com 



ROI

আয়

তাৎক্ষণিক

স্তরের

আয়

অটো

স্ট্রাকচার

আয়

ROI

থেকে

ROI আয়

র‍্যাঙ্ক

পুরষ্কার

www.forcegold.io



ROI দৈনিক

ন্যূনতম $১০ দিয়ে
যোগদান করুন

www.forcegold.io



স্তর

 স্তর 1

স্তর 2

স্তর 3

স্তর 4

স্তর 5–10

স্তর 11–15

পরিশোধ (%)

 20% 

10% 

6%

6% 

3%

2%

www.forcegold.io

INSTANT LEVEL INCOME
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1st
Direct

2nd
Direct

3rd
Direct

4th
Direct

তু মি

স্পনসর

আপনি আপনার ৪টি ডাইরেক্ট রেফারেল পাবেন,

৪টির মধ্যে, আপনার ১ম এবং ৩য় ডাইরেক্ট ৩০%

আয়ের সাথে আপনার স্পন্সরের কাছে চলে যাবে।
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২য় ও ৪র্থ রেফারেলের পুরো টিম (১ম

ও ৩য় সরাসরি) ৩০% আয়ের সাথে

আপনার কাছে পৌঁছে দেবে এবং

সীমাহীন স্তরে পৌঁছে যাবে।

সীমাহীন কাঠামোগত আয়



সূচক ব্যবস্থাপক

চার্লস ডডসওয়ার্থ

ডেবি লোল্যান্ড

লিন্ডসে ওয়েন্টজেল

সিনথিয়া মেসি

ক্যাথি লিয়েন

ন্যূনতম বিনিয়োগের
পরিসর ($)

100$ – 499$

500$ – 1999$

2000$ – 4999$

5000$ – 9999$

10000$ – Above

1.5% / দৈনিক

2% / দৈনিক

2.5% / দৈনিক

3% / দৈনিক

3.5% / দৈনিক

দৈনিক রিটার্ন

40%

52%

65%

78%

91%

মাসিক রিটার্ন

3X

3X

3X

4X

5X

লকিংয়ের
সময়কাল

www.forcegold.io



স্তর

স্তর 1

স্তর 2

স্তর 3

স্তর 4

স্তর 5

স্তর 6

স্তর 7

স্তর 8

আয়

7% of ROI

4% of ROI

2% of ROI

2% of ROI

1.5% of ROI

1.5% of ROI

1% Of ROI

2% Of ROI

সরাসরি

2 সরাসরি

+1 সরাসরি

+1 সরাসরি

+1 সরাসরি

+1 সরাসরি

+1 সরাসরি

-

-

স্তর

স্তর 9

স্তর 10

স্তর 11

স্তর 12

স্তর 13

স্তর 14

স্তর 15

আয়

2% of ROI

1.5% of ROI

3% of ROI

1% of ROI

0.5% of ROI

0.5% of ROI

0.5% Of ROI

সরাসরি

- 

-

-

-

-

-

-
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মর্যাদাক্রম

1st

2nd

3rd

4th

5th

6th

7th

8th

9th

10th

11th

সরাসরি রেফারেল

2 সরাসরি

3 সরাসরি

4 সরাসরি

5 সরাসরি

6 সরাসরি

7 সরাসরি

—

—

—

—

—

স্ব-বিনিয়োগ ($)

$100

$300

$500

$700

$1,000

$1,000

$1,000

$1,000

$1,000

$1,000

$1,000

টিম বিজনেস ($)

$500

$2,000

$5,000

$10,000

$20,000

$40,000

$100,000

$200,000

$500,000

$1,000,000

$2,500,000

পুরষ্কার ($)

$50

$100

$250

$500

$1,000

$2,000

$5,000

$10,000

$25,000

$50,000

$100,000

www.forcegold.io
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Token Pocket Metamask SafePal Trust wallet
 আপনি বিনিয়োগ, ট্রেডিং, অথবা স্টেকিং যাই করুন না কেন, FORCEGOLD স্টপ-টায়ার নিশ্চিত করে

নিরাপদ এবং মসৃণ অভিজ্ঞতার জন্য ওয়ালেটের সামঞ্জস্য।

আপনার ওয়ালেট সংযুক্ত করুন এবং FORCEGOLD এর শক্তি আনলক করুন!



ন্যূনতম জমা: $১০
উত্তোলন ফি: ৫%
ROI আয় প্রতি রবিবার
স্বয়ংক্রিয়ভাবে তোলা যাবে।
জমা ২৪/৭ গ্রহণ করা হয়।

www.forcegold.io
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ধন্যবাদ
তোমার মনোযোগের জন্য
ফোর্স  গো ল্ডের  সা থে  অফু রন্ত  সম্ভাবনা  অন্বেষণে  আপনার  সময়  এবং
আগ্রহের  জন্য  আমরা  কৃ তজ্ঞ ।

Join Now Don’t Miss It


